

#### CÂMARA MUNICIPAL DE ALVAIÁZRE

#### FREGUESIA DE ALMOSTER

# **Edital**

#### DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

João Paulo Carvalho Guerreiro, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da freguesia de Almoster os seguintes cidadãos:

Presidente Júlio Miguel Dias Farinha

Suplente Celina Margarida Simões Marques

Secretário Jorge Gomes Marques

Escrutinador Pedro Filipe Gonçalves de Barros Escrutinador Bruno Miguel Fernandes Ribeiro

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Alvaiázere, 10 de janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Digitally signed by JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Date: 2022.01.10 16:44:35



### CÂMARA MUNICIPAL DE ALVAIÁZERE FREGUESIA DE ALVAIÁZERE

# **Edital**

#### DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

João Paulo Carvalho Guerreiro, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros das Secções de Voto da freguesia de Alvaiázere os seguintes cidadãos:

### Secção de voto n.º 1

Presidente Ana Rita Furtado dos Santos Sousa

Suplente Mário Jorge Furtado Sousa

Secretário Maria Armanda Freitas Marques

Escrutinador Mário José Graça Silva

Escrutinador Alexandra Patrícia Vale Carvalho

#### Secção de voto n.º 2

Presidente Armindo Miguel da Conceição Gonçalves

Suplente Rita Sofia Santos Cerca Secretário Rui Miguel Rodrigues Xavier

beer evalue it wing der todarig des mavier

Escrutinador Catarina Alexandra Gameiro Carvalho

Escrutinador Ana Lúcia Ferreira Simões

### Secção de voto n.º 3

Presidente Rita Sofia Rodrigues Branco Suplente Aldina Maria da Silva Ramos

Secretário André Santos Gomes Godinho Oliveira

Escrutinador Ana Beatriz Simões

Escrutinador Nuno Miguel Gomes Fernandes

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Alvaiázere, 10 de janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Digitally signed by JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Date: 2022.01.10 16:44:10

ERREIRO Pate.



#### CÂMARA MUNICIPAL DE ALVAIÁZERE

FREGUESIA DE MAÇÃS DE D. MARIA

# **Edital**

#### DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

João Paulo Carvalho Guerreiro, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros das Secções de Voto da freguesia de Maçãs de D. Maria os seguintes cidadãos:

### Secção de voto n.º 1

Presidente David Gomes da Silva

Suplente Tânia Margarida Teixeira Rosa Secretário Carlos Octávio Corria Lopes Escrutinador Beatriz Maria Simões Marques

Escrutinador Catarina Alexandra Simões Couceiro

#### Secção de voto n.º 2

Presidente José Alberto Ventura Deus

Suplente Elizabete Rodrigues dos Santos Cotrim

Secretário Ana Paula Marques Simões Escrutinador Tânia Filipa Alves Gaspar Escrutinador Mariana Santos Simões

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Alvaiázere, 10 de janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Digitally signed by JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Date: 2022.01.10 16:43:36



#### CÂMARA MUNICIPAL DE ALVAIÁZRE

#### FREGUESIA DE PELMÁ

# **Edital**

#### DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

João Paulo Carvalho Guerreiro, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da freguesia de Pelmá os seguintes cidadãos:

Presidente Nuno Gonçalo Marques Pontes Suplente António José Marques Furtado Secretário Fernanda Freire Simões Alves Escrutinador Célia Teresa Inácio Ferraz

Escrutinador Márcia Gomes Paulo

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Alvaiázere, 10 de janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Digitally signed by JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Date: 2022.01.10 16:43:12



#### CÂMARA MUNICIPAL DE ALVAIÁZERE

#### FREGUESIA DE PUSSOS SÃO PEDRO

# **Edital**

#### DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

João Paulo Carvalho Guerreiro, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros das Secções de Voto da freguesia de Pussos São Pedro os seguintes cidadãos:

### Secção de voto n.º 1

Presidente Ana Patrícia Rodrigues Henriques

Suplente Carlos Gomes Silveiro

Secretário Pedro Manuel Rodrigues Simões Escrutinador João Paulo Monteiro Ferreira Escrutinador Paulo Jorge Gomes Lourenço

#### Secção de voto n.º 2

Presidente Elsa Maria Freitas Lopes

Suplente António Jorge de Carvalho Grácio

Secretário António Santos Silveiro

Escrutinador Sandra Margarida Martins Lopes

Escrutinador João Paulo Santos Marques

#### Secção de voto n.º 3

Presidente Artur dos Santos Antunes
Suplente Carlos Santos Marques
Secretário Joana Rita Antunes Mendes
Escrutinador Tânia Alexandra Gomes Miguel
Escrutinador Luís Micael Ferreira Marques

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Alvaiázere, 10 de janeiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Digitally signed by JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO Date: 2022.01.10 16:42:20

+00:00